
5

\S
1

> /( -'_ ‘, , r/\o Mn/r\"\

-\___.-K,

‘U/
,‘~_\/

V K1 15-’; 7 'V D
V tr

Estado do Ceara /¢,rz¢’_.,W¥L;;@,;\\
Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu \

0 a

\

/~,

9")
A3 go.» cg‘

3 W4
AVISO DE LICITAQKO

PREGAO ELETRGNICO N” ST-PE004/2022-SRP

ESTADO DO CEARK - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. O
Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu toma pfiblico que a parcir das 16:00 HORAS
do dia 27 de OUTUBRO de 2.022 estaré disponivel para 0 Cadastmmento das Propostas dc
Prcgus rcfcrcntcs ao PREGKO ELETRDNICO N“ ST-PE004/2022—SRP, cuju ubjctu
é REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQCES DE
MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARLA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL
DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE. DATA DA DISPUTA DE PREQOS:
10 de NOVF.?\/TBRO cle 2022 is 09:00 HORAS (Horzirio de Brasflin~DF'). O ecliml poderzi ser
adquirido nos dias fiteis, clas 08:00 is 12:00 horas (Elorério local), na Avenida Francisco
Frangta Cambmia, n ° 265, Centre, Senador PompeulCE, on através dos sites:
\v\\‘\\-'.l)l].r >rg.br. - l'1llp.<://l|<?1l;1cc:1-s.tcc.c:L'-.g1)\'.br V
h|:tps://www.senadorpompeuce.gov.br/- ]osé Higo dos Reis Rocha — Pregociro do
Municipio.

Scnador Pompcu (CE), Z5 dc (‘)utubr<> dc .'Z()22.

Z011‘ /bi do? aw?
José Hig dos Reis Rocha

*1 Prcgociru du Municipiu

FIs L1‘

Rubfica

0y'b‘4

Prefemu--,1 Nfummpal cl:-. Scnador Pompeu_/C17
CNP] 11.“ 07.728421/0001-82 — CGF n" 06.920284-2

Page Municipal - Edifcio Francisco Fcanca Cambraia —
Avenida Francisco Franqa Cambtaia, n.“ 265, Bairro Centro — CEP 63.600-000



\

 ESTADO no CEARA
PREEEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
 

SECRETARIA MUNICIPAL m; TRABALHO, m?.s£NvoLv1M11N1'o EASSISTENCLA socw.
PREGAO Eurrnomco N" ST-PE004/2022-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU. 0 Pregociro do Municipio dc Scnador
Pompeu torna pfiblico que a partir das 16:00 HORAS do dia 27
do OUTUBRO dc 2022 cstaré disponivel para 0 Cadasu"an1cn_1to
das Propostas dc Prcoos rcfcrcntcs ao PREGAO
ELETRDNICO N“ ST-PE004/2022-SRP, cujo objcto é
REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISICOES DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA
SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.
DATA DA DISPUTA DE PRECOS: 10 dc NOVEMBRO dc
2022 is 09:00 HORAS (Horério dc Brasilia-DP). O cdiml
poderé scr adquirido nos dias fitcis, das 08:00 As 12:00 horas
(I-lorério local), na Avenida Francisco Franqa Cambraia, n °
265, Ccntro, Scnador Pompeu/CE, ou através dos sites:
www.bl1.0rg.br. - httpszl/1icitacoes.tcc.co.gov.br -
Imps://w\vw.scnadorpompcu.ce.gov.br/-

JOSE HIGO nos REIS ROCHA
Prcgociro do Muuicipio.

Publicado por:
Claudio Machndn Cavalczmte

Cédigo ldentlficador:4DB3AE93

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 26/10/2022. Eclicfio 3069
A verificagio dc autenticidade da matéria pode ser feila
infonnando 0 codigo idcntificador no site:
https1//www.diariomunicipal.com.br/aprece/

-'-£‘Q_§N-QQ$51___v _ , _4_%__**i——

C0/hid“,.\ 1?: ‘V
015"Fls [M

Rubfica



L,’ K.,_.\_.‘ .
in pl;2,.‘ 1 ,

°\

ovfi‘Prefeitura Municipal de Senador Pompeu 1 K
Av Francisco France Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Fls

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: wwvv.senadorpompeu.ce.gov.br M
Rubnca

AVISO DE LICITAQAO

NUMERO ST-PEOO4/2022-SRP/2022 SlTUAQAO| ABERTA

l MODALIDADE PREGAO DATA \ 27/1 O/2022

l TIPO i MENOR PRECO HORAI 07:08

LOCAL DA LICITAQAO '
WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWWBLLCOMPRASCOM “ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSO

PU BLICO"
www.bll.org.br e/ou wvvw.bllcornpras.com “acesso ldentlficado no link - acesso publico"

OBJETO DA LICITAQAO
I REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE MATERIAIS ESPORTIVOS
PARA ATENDER ‘AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicacéo do(a) aviso de Iicitagéo: 27/10/2022

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitacéo do(a) PREGAO - ST-
PE004I2022-SRP/2022 esté publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo;

https://senadorpompeuce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=522.

Senador Pompeu/Ce, 27 de Outubro de 2022.

Jose Higo M Reis Rocha
Presidente

'4
.*+=E]

I I

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E _
Av Francisco Franca Cambrala, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site; vvvvwsenadorpompeu.ce.gov.br " - '

https1//senadorpompeu.oe.gov.br/licitacaollsta.php7id=522 E5

aucnacao Pégina(s) 1 dé 1

~ _ _ 7_ _7 A _



v. _
\ ' .(D

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu _
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE Rubrwa

CNPJ: 07,728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvwv.senadorpompeu.ce.gov.br

PUBLICA

NUMERO ST-PE004/2022-SRP/2022 l
SITUAQAO

I»‘:+ M-..
/@‘S%\

go \.>~

\915*»

ABERTA

,/'4’

C0 Fls 5./\

i MODALIDADE PREGAO
DATA} 27/10/2022

K TIPO MENOR PREQO HORAl 07109

LOCAL DA LICITAQAO
WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWW.BLLCOMPRA$.COM “ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSOPUBLICO

www.bll.org.br elou www.bllcompras.com “acesso identificado no link - acesso publlco"

OBJETO DA UCITAQAO

i REGlSTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE IVIATERIAIS ESPORTIVOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicacéo do(a) publicacéo do editals 27/10/2022

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PUBLICAQAO DO EDITAL

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) publicagao do edital do(a) PREGAO - ST-
PE004I2022-SRP/2022 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abalxo

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolistaphp
?id=522.

Senador Pompeu/Ce, 27 de Outubro de 2022.

Jose Higo eis Rocha
Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

 

CNPJ. 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce govbr F‘:

A To   iii, 'https /Isenadorpompeu ce gov br/licitacaolista php’7id=522

- Q DE Lie’

aLi|:itacao Pagina(s) 1 de



niARio OFlClAl. no nsr/mo l SFRIF 3 | AN() XIV N“2l5 IFORTAI F7A_ 27 or OUTIIBRO ni= 2022

Al \cl!'J Pcqtictio mm Qecrctério Exlrato do contrato rewltante do Pl0LGb\l\ dc Adcsno n" 2022. I0 Oi lll it 2022 ll'l (ii (ll l \‘-tl
l'lcl\'ll'lll'l| Municipal dc Qiiixada. fontratante e signatsirio: Secretaria dc Desenvolvimento Urbano, Mcio Aiiiliieiite c Servicos Piil» (Y L/co

{ii. T. . ' . - _- l-<-‘ . :“ . -. "i-1' tilil,
it j 4' 125.70. Coiitititittla: Prnvale Energiti EIRELL titrntés dc seu reprcseiitziiite legal. 0 Sr. Vinicitts (‘unha Batista. Objcto: .-\dc.~5o‘;t At: tl t!glSll'(l dc %
i'lt'\_\>\ p:ii':i coiitintnciio dc Cll‘l])l'€.'\'1l cspecizilizada dc servicos tie engciihaiia iiti tirea dc (Jestao do Sislcinzt dc llumiiiaciio Publiczt HP). \ l.\‘{lll(l lllllllL‘lIl,‘1lO. I pt

Oll‘lltlCI‘Ill!.ily‘;l(l c cliciéiiciti do sistcniii dc iluiiiintiqzio. Priizo dc vigéncia: I2 tttcscs. it pititir dn data tlit flSSll‘lElllll'fl. Dutti da il.\Sll‘lilI.lll'il tlo uontr l . 0 l0/2022.
Itn$1111 l=l=l- Kirk

l'lu‘li.‘llLll'&l Municipal dc Parambu - Extraio da Ala dc Registro dc Precos - Coniratante e signatério: Seci'ctui"ia tit: ll1ll'i1lZSll‘l.lllll‘l.l e Dt:> l‘l\Ol\ll1]Cl]lt)
lM

I wiioinico. Wiiiidcilcv Pcrcirzi Diniz. Ordcnador dc Dcspcsas dzi Secreiai-in. Contratada: ltleziiccli Pcsquisa, Descnvolviinciitu, lndu.<tri:i c ('0 eruflubriga
I’.'ltt valor dc RS 13 l .2‘J0.00 tccttto c lfllllfi c um mil diizcntos c novcittzi rcaial. Objcto: Registio dc precos para Fuliirzt nquisicziti dc citixii colcto - \lYlll;\l'
_ l.‘.»‘Ii\l'|lll'lll £ll1\:I‘lil |)2li‘a\ lixo. para ntcndcr as iicccssidadcs dii Prcfcitui'a. coiil'oi'i1-ii: cspccilicucocs cm ancxo. Prnccdiiiiciito l4lClli]lL')l'l0I Prcgfio PI'¢.iCll\.‘ t

1032. 1 l1_tJ7,tl()l-SETNFRA. Vigéiiciit da Ala dc Registro dc l‘i'ct;os: (ll (Uni) mio a Pnrli'rdii Elillil dc sua Assitiatuiii. AS.$lIIkl Polo (.'ontraladti: Putlm .lllllllU
|‘l.illl.lL‘ll'{l Rcgis. Data (.l£l Assinziturzi: ll]/"l0f20Z2.

#*'l‘ 1l"l"l' 4'14!

l‘It'|L'llUI‘ll \/luliltilpill dc Ptiriimbu - Exit-ato dc Contrato - Conn-atantc c signauirio: Sccrettiria dc lnfracsrrutura e DCSCl‘l\’OlVllllClllO Ectiiioiiiico \Viiiitlcrlc_v
lvtcltzt Dim/_ ()l(.lL'll;lLlOT dc Dcspcaits (lit St:i:rt:taria. C‘oii|i'zitzida: ldcatccli Pcsquisti. DC$Ull\'Ul\'lITlClllU. llldLla'l.l'lLl t: Cutiictt;io Lttltt. Pclo niloi dc
ll <\.;..i3-‘<.5l)(Ulliil1l.ilL‘ ciiico mil [l'd'Z6l1lUS e trinm 2 uito rents c ciitqlicitizi cctittivosl. Olijt-:tu:Ri:gisli'u dt:|1rct;us ptiizi l'tittii~.i tiquisiytio tlc L‘lllXil colcttiru i1ll\|llLll'

I lUll\llill'lil zilicrtu pom lixo. para ulcitdcr as nucessidudcs dii l‘rcl'r:it1ii'u_ t:unfu|'i1tu uapcuificucfics cm uncxti. Pi'0i:t'i.liiitciito l_lL'llillUl'lUI P|'t-gain l"t'usciii;i;i|
\' 1013. l(l.(l7.00l-Sl‘lNl~'R_*\. Vlgéncia do Contratoz du data dc stia assinatura :i 31/ll/2022. Dotacécs Oi-caniciit:zii'ias: l 1.1 I .04.lZ2.0~lU.Z..2.0.iN'. liluiiiuiito

.1. l)c>'pc:~'u§I 44.90.51.011. Assinam pclas Conlratadas: Pedro Julifio Bandcirzi Rcgis. Data da Assinaturciz 20/l0/2022.

4*? #81 -1&4‘
I'= \.’lUIll|I'll Miiitlcipal tlu Settador Pompeii - O Pregociro tomii ptiblico que at pztrtir das llili do (llfl 27 it) 2022 ¢.\‘liil'2l dispotiivcl para o (‘mlnsiintiicitlu
~l.t< l'l'~\|I1H5lilS dc Pl'\‘g‘0S rcferettlcs ao Pregio Elelronico N“ ST-PE004/2022-SRP. ctiju ohjeto: Rcgistro tie [‘lt‘r.'g't\$ Pklffl l'utui'iis c L.‘\"ClllllillS ;lt]\IlSlg‘(iL',\
ti. iiiutt-i'izii.\ L’5P(1lT|VU> |Jlll'Ll titcndei" as neccssidades dn Seci"et:iri:i do Traballio, l)est:n\'olviiiieiito c Assintiincizi Social do iiiuniclpio. Data (lit l)i:~ptita do
l’i¢cn.\: I0 I l/2022 ii.» 0911 (Horatio di: Brasilia-DF). U edital poderti set‘ adquirido nos dias t'iteis_ das 081i sis l2lt (Horario local). nzi Avenitlii Frtincisco
l'I'.Il‘l§'£l (‘:iinhi'ai.'t. ii ’ 265. Centro. Senador Pompeu/CE. ou através dos sites: www.bll.org.br. - lllIl]’)S1t/llClli\COC$.lCC.C€.g0\'.bl‘ - llll]‘iSI'/W\V\\.$ClTil(lt)l‘|1(IIl'1|'7\)U.
...;_-oi .br’- José lligo dos Rcis Rocha.

ilifiil iii iii

|'.\Iatlli do Cr-arti - Prcfcitura Municipal de lndepemléncia. A Coiiiisszio Pcrniaiieitte dc Licitaciio. localiziida na Rllil do Cruzciro. it“. 244. hiiii'i'o Cciirro.
i- ~:n;i pilblico pttra coiiliccimuiito dos licitzimes =2 demais l1'lltZl'€SS8(l05, que par dctcrininacao da Secrctztria dc Educ:i<;én_ vcm inforiitar u Sll$psill>5() Sim:
I ii. .l:i tilicriunt do envelope “B” proposta dc preqos na modalidadc Toniada de Prccos n" SE-TP002/22. ciijo objeto é 3 E.\'CCl|§§U dos sen iqos tie rclliriiia

._ .lmp|i;i<;{it> dtt E.[1.l—‘. Aniiinio Fen-cira (‘haves na localidzidc dc S50 Jonqtiiin. e da E.E.F. Domlngos Jonquiin Fcniaiidcs na Localldiicle dc Oricnte, no
‘ lttlttulito dc lllLlC]1Cl\(l§IlCl3/CE‘ Maiorcs inlbrntzictics cticontimit-st: ii disposicfio nil CPL no horzirio dc cvpcdicntc an ptiblico dc 07:30 its l |:3U l3:3U its
' ill l]t\I'll§1 oil polo ciidercco eletrénicor (licitai:tio@iiidepeiideiicia.cc.gov.br). lndependéiiciit/CE, 26 dc otitubro de 2012. ('Pl...

1"!‘ *1‘! $1111

léstiidii do (‘card - l’refcltiii'a Mimlcipal de lndependéncia. A Cotnlssfio Pcrimitienle dc Licitacilo. loculizadzi na Rua do Cruzciro. n‘. Z44. Bait-rt» ('cntro_
lL>l'lll| ptiblico para \.'Ol"lllCClll1Cl'llO dos licitantes e Llfltnflls inicrcssados. que poi‘ detciininiiofio dti Secrclariu dc Espune e Juvcntutle. icm inforimtr ll Sl.ls‘])CllS:l0
moo l)it.- dti ill$Cl'll.l|'il do ciii'i:lopc “B” proposla cl: prccos ita inodalidadc T0l11i1(lil dc Prccos n" El-TP00 I "22. cujo ubjclo é it Excciiciiii dos st:r\'icos dc
. - lll\||'UCk_lU tli: U3 I_lrt':.~.l Aizniinltas scm vestiaiiiu, nus Distritos dc Monte Sinai, Tl‘&IlqllUlI'i!S. e Vzirzca Cirandu_ no Miinicipio dc liitlcpeiitlii-ticiii/(ILI. l\‘ll.lltlI'l.‘\
ll’ llll]l;ll,'(lt‘.\ cnctiittiuiii-st: ii f.llSpDSl§liU nu CPL no liortirio do cxpudicnte no piiblii.-o de 07:30 its l l:3l)/ 13:30 its l7:30 linnis; on pelo eiidereqo cit-troiiico;
t ti‘tILJCZJ(\ltJ'llitlC]3t.IINlCl1UlkLGC.g0Vbl’). lndupendéncia/CE, 26 di: outubru di: Z022. CPL.

iii‘! 81*!‘ I181

|'.sl:l(|0 do Ca-aria - Prefeiturii Municipal dc Forquilha- Avlso dc Licitiicio -Tomiida de Prc-¢0s N" 202Z.l0.20.00l. A Pi-cfciturii NllllIl\IlP8ld\?l:UI’LlUllll1l.
It -oil:/eitlzi mi Av. L.i'iztm,'ti Di-IHIL‘ Valério, 43l - (‘critic - Forqttilha.-“CE, tomtt pilblico que so encontrzt ii disposicéo dos ll‘llGI'ti'SSflllUS ti Etlittil dc Tomzidii
l-i l'l’t'gt>h N“ 2022. ll).J0.00l, ctijo ohjeto é a Execitciitt dos Sen/icos dc Rcforma t: Amplizicfio tlti Stilt-i do Cadaslro Uiiico - Suds. jtinto at $L‘L‘l'L'Iill'lll dc

l ». -~'l'l\ul\ iincnro Sncittl do Muiiicipio de Forquilha/‘CE. confomte projeto(s). que so realizarti no dizt 16 dc l'l(IVl)l‘fll‘ifU dc 2022 (lfi l l 2022). its l-‘lI()llll.\,
l<~. lcrttlo lzdilal pittlcrzi act‘ adquirido no cndcrcco uciriiti, :1 pzirtir da data dcsia publlt:zii;:?zo_ no hm-grin do €i\[)C(-ll¢l]l€ an p(ih|iqp_ |~'nrqui|||ii/CE, 16 (19
mitiibro dc 2022. CPL.

hit tit! $10!‘
hstailti do Qearii - Pl'£'{('lIlll‘8 Municipal de Jijocii de Jericoiicoara -Aviso dc (Iaucelamento tlii Tomadii de Preco N“ 202110.] l.0lTP. A Pivfeititrzi dc
l'lI\C;l dc .lcricoacoam/("E. por iritcimédio do Presidents da Comissfto Peiinaiiente de Licitziczio ta Prcgéo. em coriformidadc CULI1 0 disposto nu Lci Fetleml it“
\ t.t»t».'93. toi'iiu_ piihlicti n (‘aiicelamenio da Tomada dc Preqo N“ 2022.10. l l.0lTP. dcslinzido 3 uontrataciio dc eiiiprcsa capccializatla palm ctinstriicfiti do Ill

"ll='I|'<\~ n:i Vila _lcrico;icti:imyisattdo ill‘Cl1llEl'(I.\‘ neces.<id:id¢:.~ da Seci'ctai'i:i Mtinicipzil dc .1\qiticiiltiit':i i: Pescai do Mitiiicipio dc Jijocii di: .|ci*ico:»iciiiii':i (‘I-.
llll Lltlltl dc :1lic1'tti|'u_tt sci" l'€illlZH(lZ1 no diit 03 dc No\'cnibi'u dc 2022. ll IIL’CCSsld£ldC dc udcquziqocs. tJ0l1.\‘lLiliiLl&l.\' pclo R€b'l‘l0lloil\'Cl Téciiico competciitc quc

. l.t|-tirotl o |)l‘u_]Cl0. -ll_|0¢B do Jericoacoara (CE). 26 do oulubro de 2022. Francisco Leandro Silva Sales - Presideiite da CPLP.

$011 l*$# *li¥

I-.\ I‘/\l)t) Q0 PREFEl,TURA MUNICIPAL DE SOBRAL - PROCESSO SPLl l’2l42l5/2022 - A\'lS0 DE. LICITACAO — EDITAL
{:0 l;‘I'U-.GAO I-.Lli:lR Al¥lC0 N_ PE22024 - SME (SRP) {BB N‘f 070024) —_Cenlral dc Licitacoes. lnlciu da Disputa: l4/l l/2022 its 0911 ll‘lOl'2ll'lO dc

p t.t~t ltll. OBJETO. __R_egisti'o de Piecu para Fuiiiras c Evcnttitiis Aqutsicoes dc gciicros aliiiicttlicios l. para titcnderas osalunus dti Rcdc Publicn Y\/lunicipnl
-.1» l l1\‘I|1()LlC Soliral (.l:,COI1l()l'lTlC cspccificacocs conslantcs no Tcmio dc Rcfcréncia. Valor do Edital: Gmluito. lNF‘ORM.AC(§ES: Site: h[[|g,'//lig';|gg_Qg§,
 <cLR tin V lI'I£!IL\ dc Medcirus, N“ I250, 4“ nndiir. Fone: (S8) 3677-I I57 t: I I46, Sobral-CE, 26 do Uutubro dc 2022. .-\ Pregneii'a- Alim-

i* "t" " .'_ti- 1-..

Il=*=O IMIHO Ifiiiitli

L)"Q'5;l:.'.-:):L/,\9—0l]*‘l{LF(ll.ITllli/\ MUNICIPAL D12’ l’I_QUE'l' CA‘RNEIR()_—‘ AVl$O_DE ABERTUILA DE PIlOl*‘OS'l'AS — 'l'U.\/IADA DE
I 1.. . i >. —l;»\ Oflllobafl Permtiiieiitcdc l:.lCll<”l(;aO do Prel'cittii'a Miiiiicipal dc Piqitcl (‘ariiciro-(‘E toriia publico qiic lTilll5t.‘UITlLlu o ]'!I'£iY.U
.»t ‘tart -li. \.lt.lll.L-J3 ta/oespso re ()~RdallllZId0 da ll2ll1llIli1l;£l0_ pant it Tomada dc_Pt'ecos N 2ll22.(l!i.29.0l, cti_]o OBJETO é: (onlralricfio dc etiiprestt para

V .~t ttl.ii_o> sctiigois tic l"a\in1entac:io erii_ pedra lO5\2iJ scm I'E‘_]UI1léll‘l‘l€'l1l0 nu ltidcira dc acesso ii Comunidiidc do (irma Fundm Znim Runil do t\ltiiiicipio dc
. ttpttt t :irn_ctro—( l.;. rcaolve que, a bessao parii Abt-mtra das Propostas dc Pl'6|;i'J5 serzi no dia Z8 do Outubrn dc Z022. its 09h. ita szilzt dzi Ctlllllssfitt do
‘ l-'ll~ll\-‘kill. l'iqui-t (.fll'I10ll‘0—CE. Z7 do Outubro de 2022. Friinciscii \‘erii Lificia Biirbnsa L.iniii- Presidcnte.

lit! '0'!!! 1'88
- .ttlt» tltt St-ititi - Pl'tJl\'IlUl'€l Muiiicipitl dc Chorozinho. A Prcsidcntc (lat ("oiriisszio dc Licilticfio tlo Municipio do ('ltorozinlio, tot-mi pflblicu pant C()|)l1\‘Cll11CIlI0

tit ii; Iii‘!-:'i‘i;'l:.;:td‘t>s ERR/ETA aiti Exlrato de Rcstiltadii dtt Attalise i-: Julgiiiiictito du Habililatgéoi Ondc lé-sci Rcsulladu Hiibilitudas: ,. 5) AUS Ctiitstnicflcs
ll.-1. ‘ . _ . n —l0.0(_)l..,l). “(I001-4.\. poi"desctimpriros itc_ns_4.6.2.l; 4.6.1.1.]: 4.0.4: 3.2.7: 4.6.-l.l do Edital. Leia—.<e: R-ssultado l'lill1illl;\LlH5I 5) At').\‘

' "ll-*l|lli;"¢!~ Llllil. ( Ni .I ll 40,001.30}/001)]-_43. Maitores itiloriitacocs na sala do Vtiinlssfiu Pemiaiiciite dc Licitaqéio. 5llLl3\l3 iia /\\. R:-iiiiiiintlo Siiiiplicin
tlt I. iIl‘\.i\ll10. .8 N — Vila Ritqllfiljfifi - Clttiruzinho-CE. dais 08:00 as l4:00li, no entail: lit:it:iclioi'ozinl1o20l 7@,oilt|ook.coiii c iiit site: \V\V\\ ,i¢¢_t;¢_gm ,l-it-_
t liitl'(|/lllllkl. 26 dc outtibto dc 2022. Marin dc Lourdes Gaines do Sll\'2l.*\l'l1:l1'lClU - Presidciitc da CPL.

‘Iii #111 Illfifll

l'rt tcittirii .\'luntcip2il do Bcheribt: - (‘ontmtzinlc c signalfirio: Secrclaria de li1fi'ttesu'ulurii. Edsoii Lima. Si:ci'cuii"iu. lixrriiio do lL‘l'lh0 Ctittlrtllllill rcstiltuiitc
l t loiimtla tic Pi'ct;os N“ 2022.08.01.012-Tl’-ll\lFR. Coiitratatla: (‘oiistrtitora Pratla Eireli. inscriiu no (‘NPJ sob 0 ii“ 29.855.(v4l/lilllil-(ill alravét tit.-
.t. iu|irc~:ii|unii: lcgzil. Frztncisco Dcitnys Ptnhctro Carnciru. Contriito N“: 2022.10.20.00]-SEINFRA. \’liloi': RS 203.l‘)9.Sl ldiizciitos c trés mil. ccnto

. ttovc-‘iii;t is novc rcats c ciiiquetiia c um ccnla_\"o_~'l. Data dzi Assinatttrti do Conlrato; 2 I/I (V2022. Objeto: ('onti"atat;:io dc €UIpl'C$il especitiliztidu para
rm iltiliziicziu t: imtiiutciicaio dos caiitcirus cciilrais da Av. Maria Calado c Ruu Julio Biillaziir no municlpio. Prazo dc Vigéticia: I 80 lccnlo c oilcma) diets.

FSC
MIS TC)

moat ntodtuieu
0 p-mt do mm“

l’I$%1\fl‘4tlI

F SC C 1 ?G<'i3 1



»*\\

:_ 113-; A Estado do Cearu /, =
" V '“*4 _ ., Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu r A R

Q é ~..“°_DE L;I C/Q

O\5 O
CU 11M’ (D M

1 CERTIDAO DE PUBLICAQBO no AVISO DE LICITAQAO “ma

O Pregoeiro do Municipio de. Senador Pompeu, no uso das suqs arril>ui<;6es, CERTIFICA, para 0s

devidos fins, que 0 Edical do Pregio Eletrénico N.° ST-PE004/Z022-SRP, com abertura dia 10

de. Novembro de 2022 ins 09:00 (hortirio de Brasflia), Foi publicndo no jgmgl Dig’:-ig Ofigigl @§

Municipiu.~s du Listadu do Ccarzi, na cdigfm do dia 26 dc Outubro dc 2<).'Z.’3. Site do

nlunicipinz lmps:/ /www.scnada>rp<>mpcu.cqg<>\'.b:/ , _Ju1'rm1 Oficial do listadu do Ccaré _n;-1 udigfio

do dia 27 de Outubru dc 2022.

Senador Pompeu (C11), 27 dc (_)utubro dc 202.2.

#1 $7, fa: awe
José Hi 0 dos Reis Rocha.

l’1:ugucir0 dn Municipio

Prefeamra Mumcipal ch-. Senador Pompeu/CF.
CNP] n.“ 07.728.-$21/0001-82 — CGF 11" 06.£12(J.284-2

Page Municipal — Edificio Francisco Fcanga Cambrzia -
Avenida Francisco Franga Carnbraia, n.° 265, Baicro Ccnuo — CEP 61600-000

I,‘


